
Dz.U./S S128
06/07/2022
365337-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:365337-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Usługi leśnictwa
2022/S 128-365337

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 754 29 54 917
Adres pocztowy: ul. Firmowa 1
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-594
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Rogowska
E-mail: zampub.opole@rdos.gov.pl 
Tel.:  +48 774526252
Faks:  +48 774526231
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/rdos-opole

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych polegających na koszeniu muraw kserotermicznych oraz eliminacja lub 
ograniczenie występowania inwazyjnych i rodzimych gatunków roślin w rezerwacie przyrody Góra Gipsowa
Numer referencyjny: WOF.261.1.29.2022

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie działań ochronnych polegających na koszeniu/wypasie owiec wraz 
z wykaszaniem niedojadów, usuwaniem roślin niepożądanych i inwazyjnych występujących na murawach 

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub.opole@rdos.gov.pl
https://www.gov.pl/web/rdos-opole


Dz.U./S S128
06/07/2022
365337-2022-PL

2 / 4

w rezerwacie przyrody Góra Gipsowa, rezerwacie przyrody Góra Św. Anny oraz rezerwacie przyrody Ligota 
Dolna: - koszenie/wypas/kontrolowane wypalanie muraw kserotermicznych oraz eliminacja lub ograniczenie 
występowania gatunków inwazyjnych (tj. przegorzanu kulistego, nawłoci kanadyjskiej, łubinu trwałego, robinii 
akacjowej, śnieguliczki białej, czeremchy amerykańskiej, klonu jesionolistnego, orzecha włoskiego, dębu 
czerwonego) i rodzimych gatunków roślin (trzcina pospolita, trzcinnik piaskowy, szczeć pospolita) w rezerwacie 
przyrody Góra Gipsowa.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 56 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rezerwat przyrody „Góra Gipsowa” – stepowy rezerwat przyrody na południowym stoku Góry Gipsowej, w 
pobliżu miasta Kietrz, na terenie Płaskowyżu Głubczyckiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie działań ochronnych polegających na koszeniu/wypasie owiec wraz 
z wykaszaniem niedojadów, usuwaniem roślin niepożądanych i inwazyjnych występujących na murawach 
w rezerwacie przyrody Góra Gipsowa, rezerwacie przyrody Góra Św. Anny oraz rezerwacie przyrody Ligota 
Dolna: - koszenie/wypas/kontrolowane wypalanie muraw kserotermicznych oraz eliminacja lub ograniczenie 
występowania gatunków inwazyjnych (tj. przegorzanu kulistego, nawłoci kanadyjskiej, łubinu trwałego, robinii 
akacjowej, śnieguliczki białej, czeremchy amerykańskiej, klonu jesionolistnego, orzecha włoskiego, dębu 
czerwonego) i rodzimych gatunków roślin (trzcina pospolita, trzcinnik piaskowy, szczeć pospolita) w rezerwacie 
przyrody Góra Gipsowa.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób realizujących przedmiot zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S128
06/07/2022
365337-2022-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 082-221399

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie działań ochronnych polegających na koszeniu muraw kserotermicznych oraz eliminacja lub 
ograniczenie występowania inwazyjnych i rodzimych gatunków roślin w rezerwacie przyrody Góra Gipsowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GABART Artur Hurek
Krajowy numer identyfikacyjny: 7561080833
Miejscowość: Izbicko
Kod NUTS: PL524 Opolski
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 53 107.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 56 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221399-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S128
06/07/2022
365337-2022-PL

4 / 4

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/07/2022

06/07/2022 S128
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

